
UCHWAŁA NR XLIV/486/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kamieńsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) w związku z oraz art. 3 ust. 1, 
art. 9 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kamieńsk, przyjętego Uchwałą Nr XV/145/11 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 
30 listopada 2011 r., zmienioną Uchwałą Nr  VI/35/15 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 17 marca 2015 r. 
oraz Uchwałą Nr XXXIII/363/21 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamieńsk. 

§ 2. Integralną częścią Uchwały jest załącznik graficzny przestawiający granice obszaru objętego projektem 
zmiany studium. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/423/22 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 21 marca 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kamieńsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

Jarosław Kozik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D753EE-7479-4425-8939-4DA1250A4AB8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/486/22 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 28 września 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D753EE-7479-4425-8939-4DA1250A4AB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

